
CITTA' DI MESAGNE
(Provincia di Brindisi)

AREA SOCIALE E CULTURALE

 Ufficio Museo - Archivio Storico - Biblioteca

COPIA DI ORDINANZA SINDACALE N. 9 del 30/05/2018

Oggetto: Biblioteca Comunale - orario estivo 2018

IL SINDACO

Considerato il periodo feriale e la concomitante chiusura delle Scuole; 

Sentito il parere del Responsabile del Servizio circa la necessità di procedere alla 
disinfestazione dei locali, alla successiva pulizia ed al riordino librario; 
 VISTO l’art. 50 – comma 7 – del D. Lgs. 267/00:
 

DISPONE
 

a) il seguente orario apertura al pubblico della Biblioteca Comunale dall’ 02 Luglio al 14 
Settembre 2018:
 

                                   M A T T I N A
LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI                  DALLE ORE 9:00 ALLE ORE 12:30

GIOVEDI

VENERDI

                                                                       P O M E R I G G I O
 

GIOVEDI                        DALLE ORE 15:30 ALLE ORE:18:30

  b) La chiusura al pubblico della Biblioteca nel periodo dal 09 Agosto al 17 Agosto 2018,  



per profilassi e revisione annuale del materiale librario.

Mesagne, 30/05/2018 IL SINDACO

F.TO Dott. MOLFETTA Pompeo



ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

N. 2018 di registro di pubblicazione.

Si attesta che copia della presente ordinanza sindacale viene pubblicata all'Albo Pretorio 
di questa Città per 15 giorni consecutivi.

Mesagne, lì 30/05/2018 IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                              F.TO ____________________

Documento firmato digitalmente ai  sensi  del  TU n. 445/00, dell'art.  20 del D.lgs.  82/2005 e 
norme  collegate.  Tale  documento  informatico  è  memorizzato  digitalmente  sulla  banca  dati 
dell'Ente.


	DISPONE

